
Pressmeddelande
09 februari 2024 13:30:00 CET

Ovzon AB 
   Anderstorpsvägen 10 171 54 Solna, Sweden

   13461 Sunrise Valley Dr VA 20171 Herndon, USA

• •

• •

U.S. DOD först med att beställa den nya mobila 
satellitterminalen Ovzon T7
Ovzon har erhållit den första ordern av den nya mobila satellitterminalen Ovzon T7 
från det amerikanska försvaret (U.S. DOD). Ordern kommer att utgöra den första 
leveransen av den industriledande terminalen.

Den mobila satellitterminalen Ovzon T7 är den minsta, lättaste, mest kraftfulla och lättanvända 
satellitterminalen i branschen. Med en vikt på endast 2,8 kg/6,2 lb får den plats i en mindre 
ryggsäck och möjliggör snabb, enkel och omedelbar uppkoppling i alla miljöer oavsett 
väderleksförhållanden. Ovzon T7 är den första mobila satellitterminalen som har utvecklats och 
tillverkats för användning med Ovzon 3-satellitens On-Board-Processor och kan därmed dra full 
nytta av dess unika kapacitet och motståndskraftsfunktioner som är särskilt utformade för utsatta 
miljöer och situationer. Vid användning med Ovzons On-Board-Processor kan Ovzon T7 snabbt 
byta frekvens (frekvenshoppning), signalera under brusgränsen och fungera oberoende av en 
teleport.

"Vi är mycket stolta över denna första order av den mobila satellitterminalen Ovzon T7 till det 
amerikanska försvaret, och ser fram emot den unika förmåga och kapacitet vi kommer kunna 
erbjuda när terminalen används integrerat med satelliten Ovzon 3 och Ovzon On-Board-
Processor. Ovzon T7 är den perfekta kombinationen av prestanda, mobilitet och motståndskraft, 
allt kompakt paketerat för att revolutionera hur kritiska uppdrag kan utföras. Den inleder en ny era 
för Ovzons SATCOM-as-a-Service och lyfter vårt erbjudande till nya dimensioner", säger Per 
Norén, VD för Ovzon.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +1 206 931 7232pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-Service, till 
kunder i hela världen. Tjänsterna kombinerar hög datahastighet med hög mobilitet. Ovzon's 
SATCOM-as-a-Service uppfyller den växande efterfrågan på global uppkoppling för kunder med 
höga krav på prestanda och säkerhet såsom försvar, räddningstjänster, NGO:s, media och 
kommersiella organisationer. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, 
Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För 
mer information besök .www.ovzon.com
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